
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 28.02.2017 р.                                                                         № 40 
 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області  
від 21.11.2016 р. №591  «Про організацію  
громадських робіт та інших робіт  
тимчасового характеру у 2017 році» 
                                    

         На виконання делегованих повноважень, зазначених в п.п.7 п. б ч.1 ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України 

«Про зайнятість населення»,  «Порядку організації громадських робіт та інших 

робіт тимчасового характеру», затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.03.2013р. № 175(зі змінами), з метою надання додаткової 

соціальної підтримки і забезпечення тимчасової зайнятості осіб, які шукають 

роботу, виконавчий комітет Комсомольської міської ради  Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни та доповнення у Перелік видів громадських робіт на  

підприємствах, в установах та організаціях комунальної та інших форм власності, 

на базі  яких передбачено  створення  спеціальних тимчасових робочих місць для 

організації громадських робіт, викладений у додатку 1 до рішення виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради від 21.11.2016 р. №591 «Про 

організацію громадських робіт та інших робіт тимчасового характеру у 2017 

році», а саме, після пункту 15 доповнити рішення п.16 такого змісту: 

 

«16.Соціальна робота з отримувачами державної допомоги.» 

 

2. Внести зміни та доповнення у Перелік підприємств, установ та 

організацій, на яких будуть створені спеціальні тимчасові робочі місця для 

організації громадських робіт для безробітних, інших категорій осіб та види робіт, 

які можуть застосовуватися під час організації громадських робіт, викладений у 

додатку 2 до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



від 21.11.2016 р.№591 «Про організацію громадських робіт та інших робіт 

тимчасового характеру у 2017 році», а саме, у п.п.9 графу «види робіт» викласти у 

такій редакції: 

 

9. Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Робота з документацією, в архіві. Соціальна 

робота з отримувачами державної допомоги. 

 

      
                                                    
 
 
 
 
Міський голова                                    (підписано)                                   Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


